



MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE
odbor majetku a rozvoje města – stavební úřad
Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Spis č. Korespondence 2023
Č.j.: 1542/2023/OMaR/DD
Vyřizuje: Dubská
Tel.: 412372410;720980372
E-mail: dubska@chabarovice.cz

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 11.4.2023

Žádost o poskytnutí informace - sdělení

K Vaší žádosti ze dne 5.4.2023 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme, že stavební úřad vydal od 1.10.2022 následující rozhodnutí, o odstranění stavby a to:

1. Rozhodnutí o povolení odstranění stavby „Odstranění bývalé kovárny na zast.pl. č. 414/4 v k.ú. Chabařovice“ ze dne 11.11.2022 č.j. 4378/OMaR/293/R-odstr./DD s nabytím právní moci 14.12.2022.
2. Rozhodnutí o povolení odstranění stavby ze dne 2.12.2022, č.j. 3799/OMaR/267/22/R-odstr./DD s názvem „Demolice objektů“ na parcelách číslo 336/6, 336/7 336/8, 336/10, 336/11, 339/3, 339/4, 339/5 339/6, 230/5, 230/6 a 230/7 v k.ú. Přestanov. Vydané rozhodnutí nabylo právní moci 4.1.2023.
3. Rozhodnutí o povolení odstranění stavby „Demolice objektu: Kiosek – veřejné WC na p.p.č. 85/3 v k.ú. Chabařovice“ ze dne 15.2.2023 č.j. 5138/OMaR/345/23/R-odstr./DD s nabytím právní moci 9.3.2023.

V současné době stavební úřad nevede žádná řízení o povolení odstranění staveb.

„*Otisk úředního razítka*“

Ing. Markéta Vladyková
vedoucí odboru majetku a rozvoje města

Příloha: kopie prvních stran rozhodnutí